
 

Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ» 

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации 
 

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993 
Телефон: +7 (499) 553-13-72 

E-mail: samupr.fa@yandex.ru 
http://sk-fa.ru 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
«9» октября 2023 г.                                                                                        № 160/лс-01 

 

О присвоении статуса активиста 

 
В соответствии с решением от 07.02.2022 № 11/о-01 «Об утверждении 

стратегии развития ПО СК «Самоуправление вне границ» до 2023 года» и решением 

от 13.07.2023 №112/о-01 «Об утверждении намерения открытия Тульского филиала 

ПО СК «Самоуправление вне границ» о б я з ы в а ю: 

1. Считать активистами ПО СК «Самоуправление вне границ» студентов 

Тульского филиала Финансового университета в связи с назначением на должности 

временно исполняющих обязанности руководителей структурных подразделений и 

временно исполняющего обязанности председателя при открытии Тульского филиала 

ПО СК «Самоуправление вне границ» следующих лиц:  

Битнер Я.К. – студент учебной группы 22-1Б-ГМУ01, временно исполняющий 

обязанности руководителя Службы по внешним связям и практике Тульского 

филиала ПО СК «Самоуправление вне границ»; 

Бойков Б.А. – студент учебной группы 21-1Б-ГМУ01, временно исполняющий 

обязанности руководителя Службы по внутренней работе Тульского филиала ПО СК 

«Самоуправление вне границ»; 

Верещук А.В. – студент учебной группы 22-1Б-ГМУ01, временно 

исполняющий обязанности руководителя Пресс-службы Тульского филиала ПО СК 

mailto:samupr.fa@yandex.ru
http://sk-fa.ru/


3 
 

«Самоуправление вне границ»; 

Молодцова А.А. – студент учебной группы 22-1Б-ГМУ01, временно 

исполняющий обязанности председателя Тульского филиала ПО СК 

«Самоуправление вне границ»; 

Толстикова Е.А. – студент учебной группы 22-1Б-УАиА01, временно 

исполняющий обязанности руководителя Службы по научной и проектной 

деятельности Тульского филиала ПО СК «Самоуправление вне границ»; 

2. Руководителю Управления делами Захаровой М.В. донести информацию до 

членов, активистов и сторонников ПО СК «Самоуправление вне границ». 

3. Руководителю Департамента планирования и развития кадров Шевченко 

А.В. внести соответствующие изменения в кадровый состав. 

4. Контроль за исполнением возлагаю за заместителя руководителя 

Овчинникова Н.К. 

 

 

 

Руководитель 

 

 
 

 

 

Л.В. Адамская 



3 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

ПОДГОТОВИЛ: 

 

Руководитель отдела по работе с 

филиалами Центра по развитию 

межвузовского и международного 

сотрудничества 

 

_________________ Д.С. Коршунова 

«9» октября 2023 г. 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Руководитель Центра по развитию  

межвузовского и международного 

сотрудничества 

 

_________________ С.А. Калинкин 

«9» октября 2023 г. 

 

Управляющий делами 

 

_________________ Г.Р. Птухов 

«9» октября 2023 г. 

 

Заместитель руководителя 

 

_________________ Н.К. Овчинников 

«9» октября 2023 г. 

 

 
 


